CBepeHus

0 Aoxojax, pacxofax, 06 NMyLLLECTBE N 0083aTeIbCTBAX MMYLLLECTBEHHOI0 XapaKTepa MyHULUNAaNbHbIX CyXallnx
KOHTPONbHO-CHETHOWN NanaTbl BepewarmHCKOro MyH1MUnnanbHoro pamoHa Nepmckoro kpas
3a OTYeTHbIN nepuog ¢ 1 aHBapsa 2021 roga no 31 gekabps 2021 roga

Jeknapupos
aHHbI
rof0Boi

aoxop, py6.

1054 311,87

493 054,65

520 820,73

148 251,81

MepeyeHb 06BEKTOB HEABMXKMMOCTH,

NpUHagNexaliMx Ha npaBe cO6CTBEHHOCTM

Bug 06bEKTOB
HeABVXMMOCTM

KBapTupa

KBapTupa

apax

3eMenbHbIN  y4acToK
nog rapaKHbim
6oKCcoM

XKunoi [IOM
(coBmecTHast
COBCTBEHHOCTb)
3eMesbHbIA  y4acToK
(coBmecTHas
COBCTBEHHOCTb)
KeapTtupa, 1/3 gonu

Xunoii gom
3eMenbHbIA y4acToK
3eMenbHbIN y4YacToK

nnowasb
(kB. M)

56,9
47,7
22,0
27,0

22,5

957,0

58,1

35.0
516.0
600.0

cTpaHa
pacno-
NOXeHUs

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

MepeyeHb 06LEKTOB HEABUXKUMOCTH,
HaxoAAWMXcs B NMOb30BaHNK

Bug naowaab CTpaHa
06bEKTOB (kB. M) pacno-
HeBUXK- NOXKeHUs
MOCTH

®dununnosa MipnHa KOpbeBHa - n acaccaaTenb

MeTyxoBa Jltogmuna CepreesHa - MHCMEKTOP

CaHaeBa TaTbfiHa 3anepbeBHa - UHCMEKTOP

XKwunoit fom 35.0 Poccus

3eMenbHbIi

y4acToK 516.0 Poccus
Cynpyr

TpaHcnopTHbIe

npvHagnexative Ha npa.e

COOCTBEHHOCTM
BUA

cpeacTBa,

Mapka

CsefieHus 06
NCTOYHMKAX MOMyYeHUNS
CpeacTs, 3@ cuer
KOTOpbIX  COBepLUEHa
caenka (ug
NPUOBPETEHHOTO
MMYLLECTBA,
NCTOYHNKMN)



